

Committente: **COMUNE DI NAPOLI**

OGGETTO: **PROGETTO GRANDE EVENTO "AMERICA'S CUP WORLD SERIES VIA CARACCILO-MERGELLINA - PROGETTO: opere a terra - LAVORI PER LA REALIZZAZIONE DEL PROGETTO DI LIVELLAMENTO STRADALE E REGIMENTAZIONE ACQUE.**

ANALISI DEL PREZZO

Numero Progressivo Riferimento Elenco Prezzi	Num. Ord. Tariffa Riferimento Elenco	DESCRIZIONE DELLE LAVORAZIONI					Unità di Misura	
NP 001	NP 001	Fornitura in opera di lamierino mm 2,5 per copertura Zanelle e Cordolo in pietrasa di larghezza massima cm. 60, compreso fissaggio nonché la successiva rimozione. Il prezzo si intende comprensivo di Nolo, Rimozione e eventuale trasporto a rifiuto delle parti ammalorate.					ml	
	Numeri Progressivi dalle schede C,D,E	Elemento analisi	Unità di Misura	Quantità	PREZZO	Importo Parziale	Importo TOTALE	
1	MANO D'OPERA							
1,1	2	Operaio Specializzato	ORA	0,15	€ 27,96	€ 4,19		
1,2	3	Operaio Comune	ORA	0,15	€ 23,22	€ 3,48		
1,3								
1,4								
Totale Mano d'opera						€ 7,68		
2	MATERIALI							
2,1		Lamierino mm 2 x cm. 60 di larghezza	ml	1,00	€ 7,80	€ 7,80		
2,2		Materiale fissaggio	ml	1,00	€ 0,55	€ 0,55		
2,3								
2,4								
Totale MaTERIALI						€ 8,35		
3	NOLI, TRASPORTI, MEZZI D'OPERA							
3,1		trasporto in cantiere	h	0,01	€ 57,22	0,57		
3,2								
3,3								
3,4								
Totale Noli, trasporti, mezzi d'opera						€ 0,57		
A	Sommano						€ 16,60	
4	SPESE GENERALI (su a)		%	15			€ 2,49	
B	Sommano						€ 19,09	
5	utile impresa (a+b)		%	10			€ 1,91	
C	Sommano						€ 21,00	
6	Arrotondamenti (+/-)							
TOTALE				ml	€ 21,00			

Committente: **COMUNE DI NAPOLI**

OGGETTO: PROGETTO GRANDE EVENTO "AMERICA'S CUP WORLD SERIES VIA CARACCILO-MERGELLINA - PROGETTO: opere a terra - LAVORI PER LA REALIZZAZIONE DEL PROGETTO DI LIVELLAMENTO STRADALE E REGIMENTAZIONE ACQUE.

ANALISI DEL PREZZO

Numero Progressivo Riferimento Elenco Prezzi	Num, Ord. Tariffa Riferimento Elenco	DESCRIZIONE DELLE LAVORAZIONI					Unità di Misura
NP 002	NP 002	Realizzazione di opere provvisoriale consistenti nell'innalzamento della caditoie e/o bocche di lupo eseguito con con mattoni pieni e la eventuale posa in opera di caditoia (quest'ultima pagata a parte) comprensiva di telaio, la rimozione della sola griglia esistente . Compreso di qualunque onere e magistero per dare l'opera provvisoriale finita.					cad
	Numeri Progressivi dalle schede C,D,E	Elemento analisi	Unità di Misura	Quantità	PREZZO	Importo Parziale	Importo TOTALE
1		MANO D'OPERA					
1,1	1	Operaio Specializzato	ORA	0,40	€ 27,96	€ 11,18	
1,2	2	Operaio Comune	ORA	0,40	€ 23,22	€ 9,29	
1,3							
1,4							
Totale Mano d'opera						€ 20,47	
2		MATERIALI					
2,1		Mattoni pieni	num	22,00	€ 0,55	€ 12,10	
2,2		Malta	mc	0,10	€ 58,00	€ 5,80	
2,3							
2,4							
Totale MaTERIALI						€ 17,90	
3		NOLI, TRASPORTI, MEZZI D'OPERA					
3,1		trasporti in cantiere	h	0,10	€ 57,22	5,72	
3,2							
3,3							
3,4							
Totale Noli, trasporti, mezzi d'opera						€ 5,72	
A		Sommano				€ 44,09	
4		SPESE GENERALI (su a)	%	15		€ 6,61	
B		Sommano				€ 50,71	
5		utile impresa (a+b)	%	10		€ 5,07	
C		Sommano				€ 55,78	
6		Arrotondamenti (+/-)				-€ 0,28	
TOTALE					CAD	€ 55,50	

Committente: **COMUNE DI NAPOLI**

OGGETTO: PROGETTO GRANDE EVENTO "AMERICA'S CUP WORLD SERIES VIA CARACCILO-MERGELLINA - PROGETTO: opere a terra - LAVORI PER LA REALIZZAZIONE DEL PROGETTO DI LIVELLAMENTO STRADALE E REGIMENTAZIONE ACQUE.

ANALISI DEL PREZZO

Numero Progressivo Riferimento Elenco Prezzi	Num, Ord. Tariffa Riferimento Elenco	DESCRIZIONE DELLE LAVORAZIONI					Unità di Misura
NP 003	NP 003	Rimozione, trasporto a rifiuto e smaltimento a mezzo ditta autorizzata del manto usura.					mq
	Numeri Progressivi dalle schede C,D,E	Elemento analisi	Unità di Misura	Quantità	PREZZO	Importo Parziale	Importo TOTALE
1	MANO D'OPERA						
1,1	1	Operaio Specializzato	ORA	0,05	€ 27,96	€ 1,40	
1,2	2	Operaio Comune	ORA	0,05	€ 23,22	€ 1,16	
1,3							
1,4							
Totale Mano d'opera						€ 2,56	
2	MATERIALI						
2,1						€ 0,00	
2,2						€ 0,00	
2,3						€ 0,00	
2,4						€ 0,00	
Totale MaTERIALI						€ 0,00	
3	NOLI, TRASPORTI, MEZZI D'OPERA						
3,1		nolo autocarro	h	0,01	€ 57,22	0,57	
3,2		nolo cassone rifiuti speciali	gg	0,02	€ 50,00	1,00	
3,3		oneri smaltimento	mc	0,02	€ 38,00	0,76	
3,4							
Totale Noli, trasporti, mezzi d'opera						€ 2,33	
A	Sommano					€ 4,89	
4	SPESE GENERALI (su a)		%	15		€ 0,73	
B	Sommano					€ 5,62	
5	utile impresa (a+b)		%	10		€ 0,56	
C	Sommano					€ 6,19	
6	Arrotondamenti (+/-)					-€ 0,04	
TOTALE					MQ	€ 6,15	

Committente: **COMUNE DI NAPOLI**

OGGETTO: **PROGETTO GRANDE EVENTO "AMERICA'S CUP WORLD SERIES VIA CARACCILO-MERGELLINA - PROGETTO: opere a terra - LAVORI PER LA REALIZZAZIONE DEL PROGETTO DI LIVELLAMENTO STRADALE E REGIMENTAZIONE ACQUE.**

ANALISI DEL PREZZO

Numero Progressivo Riferimento Elenco Prezzi	Num, Ord. Tariffa Riferimento Elenco Prezzi	DESCRIZIONE DELLE LAVORAZIONI					Unità di Misura
NP 004	NP 004	Ripristino stato dei luoghi mediante rimozione opere provvisoriale cadutoie, riposizionamento vecchie griglie, compreso eventuali sostituzioni e/o riparazioni ed il trasporto a rifiuto del materiale di risulta presso discarica autorizzata compreso i relativi costi.					cad
		Elemento analisi	Unità di Misura	Quantità	PREZZO	Importo Parziale	Importo TOTALE
1	MANO D'OPERA						
1,1	2	Operaio Specializzato	ORA	0,20	€ 27,96	€ 5,59	
1,2	3	Operaio Comune	ORA	0,20	€ 23,22	€ 4,64	
1,3							
1,4						€ -	
Totale Mano d'opera						€ 10,24	
2	MATERIALI						
2,1		Lamierino mm 2 x cm. 60 di larghezza	ml	1,00	€ 7,80	€ 7,80	
2,2		materiale fissaggio	ml	1,00	€ 0,55	€ 0,55	
2,3							
2,4							
Totale MaTERIALI						€ 8,35	
3	NOLI, TRASPORTI, MEZZI D'OPERA						
3,1		trasporto in cantiere	h	0,02	€ 57,22	1,14	
3,2		oneri smaltimento	mc	0,02	€ 38,00	0,76	
3,3						0,00	
3,4						0	
Totale Noli, trasporti, mezzi d'opera						€ 1,90	
A	Sommano					€ 20,49	
4	SPESE GENERALI (su a)	%	15			€ 3,07	
B	Sommano					€ 23,56	
5	utile impresa (a+b)	%	10			€ 2,36	
C	Sommano					€ 25,92	
6	Arrotondamenti (+/-)					-€ 0,02	
TOTALE					cad	€ 25,90	

Committente: **COMUNE DI NAPOLI**

OGGETTO: PROGETTO GRANDE EVENTO "AMERICA'S CUP WORLD SERIES VIA CARACCIOLLO-MERGELLINA - PROGETTO: opere a terra - LAVORI PER LA REALIZZAZIONE DEL PROGETTO DI LIVELLAMENTO STRADALE E REGIMENTAZIONE ACQUE.

ANALISI DEL PREZZO

Numero Progressivo Riferimento Elenco Prezzi	Num. Ord. Tariffa Riferimento Elenco Prezzi	DESCRIZIONE DELLE LAVORAZIONI					Unità di Misura
NP 005	NP 005	Rappezzature di piccole dimensioni di pavimento in mattonelle di asfalto su via Caracciolo, consistenti nella demolizione delle parti ammalorate, preparazione del piano di posa e fornitura in opera di pavimento in mattonelle di asfalto delle dimensioni e colori simili a quelli esistenti. Il prezzo si intende compreso di oneri per eventuali rappezzi di dimensione inferiore a un metroquadrato. Compreso ogni onere e magistero per dare il lavoro finito.					MQ
	Numeri Progressivi dalle schede C,D,E	Elemento analisi	Unità di Misura	Quantità	PREZZO	Importo Parziale	Importo TOTALE
1	MANO D'OPERA						
1,1	1	Operaio Specializzato	ORA	0,50	€ 27,96	€ 13,98	
1,2	2	Operaio Comune	ORA	0,50	€ 23,22	€ 11,61	
1,3						€ -	
1,4						€ -	
Totale Mano d'opera						€ 25,59	
2	MATERIALI						
2,1		Mattonelle in asfalto	MQ	1,00	€ 12,50	€ 12,50	
2,2		sabbia	MC	0,05	€ 39,50	€ 1,98	
2,3		cemento	kg	5,90	€ 0,15	€ 0,89	
2,4						€ 0,00	
Totale MaTERIALI						€ 15,36	
3	NOLI, TRASPORTI, MEZZI D'OPERA						
3,1		trasporti	h	0,04	€ 57,22	2,29	
3,2		oneri smaltimento	mc	0,06	€ 38,00	2,28	
3,3							
3,4							
Totale Noli, trasporti, mezzi d'opera						€ 4,57	
A	Sommano					€ 45,52	
4	SPESE GENERALI (su a)	%	15			€ 6,83	
B	Sommano					€ 52,35	
5	utile impresa (a+b)	%	10			€ 5,23	
C	Sommano					€ 57,58	
6	Arrotondamenti (+/-)					-€ 0,08	
TOTALE			MQ			€ 57,50	

Committente: **COMUNE DI NAPOLI**

OGGETTO: PROGETTO GRANDE EVENTO "AMERICAN'S CUP WORLD SERIES VIA CARACCILO-MERGELLINA - PROGETTO: OPERE A TERRA - LAVORI PER IL RIPRISTINO DELLA SEGNALETICA STRADALE.

ANALISI DEL PREZZO

Numero Progressivo Riferimento Elenco Prezzi	Num, Ord. Tariffa Riferimento Elenco	DESCRIZIONE DELLE LAVORAZIONI					Unità di Misura
NP <i>Pista 001</i>	NP <i>Pista 001</i>	Segnaletica orizzontale per la realizzazione di scritte e simboli (colore bianco) con prodotto bicomponente epossiacrilico modificato a rapido indurimento con cariche di perline di vetro rifrangenti pari al 30% (garanzia di 3 anni da sfogliamento), compreso ogni onere e magistero.					cad
	Numeri Progressivi dalle schede C,D,E	Elemento analisi	Unità di Misura	Quantità	PREZZO	Importo Parziale	Importo TOTALE
1	MANO D'OPERA						
1,1	2	Operaio Specializzato	ORA	0,20	€ 27,96	€ 5,59	
1,2	3	Operaio Comune	ORA	0,20	€ 23,22	€ 4,64	
1,3							
1,4							
Totale Mano d'opera						€ 10,24	
2	MATERIALI						
2,1		Resina epossiacrilica	Kg	0,75	€ 12,00	€ 9,00	
2,2		Perle di vetro 30%	Kg	0,33	€ 3,50	€ 1,16	
2,3							
2,4							
Totale MaTERIALI						€ 10,16	
3	NOLI A CALDO, TRASPORTI, MEZZI D'OPERA						
3,1		Autocarro 35 q.li	h	0,10	€ 85,00	8,50	
3,2		Macchina spruzzatrice	h	0,10	€ 38,00	3,80	
3,3							
3,4							
Totale Noli, trasporti, mezzi d'opera						€ 12,30	
A	Sommano					€ 32,69	
4	SPESE GENERALI (su a)	%	15			€ 4,90	
B	Sommano					€ 37,59	
5	utile impresa (a+b)	%	10			€ 3,76	
C	Sommano					€ 41,35	
6	Arrotondamenti (+/-)						
TOTALE					ml	€ 41,35	

Committente: **COMUNE DI NAPOLI**

OGGETTO: PROGETTO GRANDE EVENTO "AMERICAN'S CUP WORLD SERIES VIA CARACCIOLO-MERGELLINA - PROGETTO: OPERE A TERRA.

ANALISI DEL PREZZO

Numero Progressivo Riferimento Elenco Prezzi	Num, Ord. Tariffa Riferimento Elenco	DESCRIZIONE DELLE LAVORAZIONI					Unità di Misura
NP NOLO 001	NP NOLO 001	Nolo a caldo di GRU con braccio di azione fino a mt 65 e un'altezza di circa mt 45 e base mt 6,00x6,00, compreso addetto alla manovra, consumi, trasporto in cantiere, installazione ed ogni altro onere ed accessorio. Nolo per tutta la durata dell'evento.					gg
	Numeri Progressivi dalle schede C,D,E	Elemento analisi	Unità di Misura	Quantità	PREZZO	Importo Parziale	Importo TOTALE
1	MANO D'OPERA						
1,1	1	Operaio Specializzato	ORA	0,00	€ 27,96	€ -	
1,2	2	Operaio Comune	ORA	0,00	€ 23,22	€ -	
1,3							
1,4							
Totale Mano d'opera						€ 0,00	
2	MATERIALI						
2,1	3						
2,2							
2,3							
2,4							
Totale MaTERIALI						€ 0,00	
3	NOLI A CALDO, TRASPORTI, MEZZI D'OPERA						
3,1		GRU	h	8,00	€ 208,00	1.664,00	
3,2							
3,3							
3,4							
Totale Noli, trasporti, mezzi d'opera						€ 1.664,00	
A	Sommano					€ 1.664,00	
4	SPESE GENERALI (su a)	%	15			€ 249,60	
B	Sommano					€ 1.913,60	
5	utile impresa (a+b)	%	10			€ 191,36	
C	Sommano					€ 2.104,96	
6	Arrotondamenti (+/-)					-€ 0,96	
TOTALE					ml	€ 2.104,00	

Committente: **COMUNE DI NAPOLI**

OGGETTO: **PROGETTO GRANDE EVENTO "AMERICA'S CUP WORLD SERIES VIA CARACCIOLO-MERGELLINA - PROGETTO: OPERE A TERRA.**

ANALISI DEL PREZZO

Numero Progressivo Riferimento Elenco Prezzi	Num. Ord. Tariffa Riferimento Elenco	DESCRIZIONE DELLE LAVORAZIONI					Unità di Misura
NP NOLO 005	NP NOLO 005	Nolo a caldo di GRU mobile con portata fino a 50t , compreso addetto alla manovra, consumi, trasporto in cantiere, installazione ed ogni altro onere ed accessorio. Nolo per tutta la durata dell'evento.					gg
	Numeri Progressivi dalle schede C,D,E	Elemento analisi	Unità di Misura	Quantità	PREZZO	Importo Parziale	Importo TOTALE
1	MANO D'OPERA						
1,1	1	Operaio Specializzato	ORA	0,00	€ 27,96	€ -	
1,2	2	Operaio Comune	ORA	0,00	€ 23,22	€ -	
1,3							
1,4							
Totale Mano d'opera						€ 0,00	
2	MATERIALI						
2,1	3						
2,2							
2,3							
2,4							
Totale MaTERIALI						€ 0,00	
3	NOLI A CALDO, TRASPORTI, MEZZI D'OPERA						
3,1		GRU	h	8,00	€ 88,00	704,00	
3,2							
3,3							
3,4							
Totale Noli, trasporti, mezzi d'opera						€ 704,00	
A	Sommano					€ 704,00	
4	SPESE GENERALI (su a)	%	15			€ 105,60	
B	Sommano					€ 809,60	
5	utile impresa (a+b)	%	10			€ 80,96	
C	Sommano					€ 890,56	
6	Arrotondamenti (+/-)					-€ 0,56	
TOTALE					ml	€ 890,00	

Committente: **COMUNE DI NAPOLI**

OGGETTO: **PROGETTO GRANDE EVENTO "AMERICA'S CUP WORLD SERIES VIA CARACCILO-MERGELLINA - PROGETTO: OPERE A TERRA.**

ANALISI DEL PREZZO

Numero Progressivo Riferimento Elenco Prezzi	Num. Ord. Tariffa Riferimento Elenco	DESCRIZIONE DELLE LAVORAZIONI					Unità di Misura
NP NOLO 006	NP NOLO 006	Nolo a caldo di GRU mobile con portata fino a 70t , compreso addetto alla manovra, consumi, trasporto in cantiere, installazione ed ogni altro onere ed accessorio. Nolo per tutta la durata dell'evento.					gg
	Numeri Progressivi dalle schede C,D,E	Elemento analisi	Unità di Misura	Quantità	PREZZO	Importo Parziale	Importo TOTALE
1	MANO D'OPERA						
1,1	1	Operaio Specializzato	ORA	0,00	€ 27,96	€ -	
1,2	2	Operaio Comune	ORA	0,00	€ 23,22	€ -	
1,3							
1,4							
Totale Mano d'opera						€ 0,00	
2	MATERIALI						
2,1	3						
2,2							
2,3							
2,4							
Totale MaTERRIALI						€ 0,00	
3	NOLI A CALDO, TRASPORTI, MEZZI D'OPERA						
3,1		GRU	h	8,00	€ 96,00	768,00	
3,2							
3,3							
3,4							
Totale Noli, trasporti, mezzi d'opera						€ 768,00	
A	Sommano					€ 768,00	
4	SPESE GENERALI (su a)	%	15			€ 115,20	
B	Sommano					€ 883,20	
5	utile impresa (a+b)	%	10			€ 88,32	
C	Sommano					€ 971,52	
6	Arrotondamenti (+/-)					-€ 0,52	
TOTALE					ml	€ 971,00	

Committente: **COMUNE DI NAPOLI**

OGGETTO: **PROGETTO GRANDE EVENTO "AMERICA'S CUP WORLD SERIES VIA CARACCILO-MERGELLINA - PROGETTO: OPERE A TERRA.**

ANALISI DEL PREZZO

Numero Progressivo Riferimento Elenco Prezzi	Num. Ord. Tariffa Riferimento Elenco	DESCRIZIONE DELLE LAVORAZIONI					Unità di Misura
NP NOLO 007	NP NOLO 007	Nolo a caldo di GRU mobile con portata fino a 200t , compreso addetto alla manovra, consumi, trasporto in cantiere, installazione ed ogni altro onere ed accessorio. Nolo per tutta la durata dell'evento.					gg
	Numeri Progressivi dalle schede C,D,E	Elemento analisi	Unità di Misura	Quantità	PREZZO	Importo Parziale	Importo TOTALE
1	MANO D'OPERA						
1,1	1	Operaio Specializzato	ORA	0,00	€ 27,96	€ -	
1,2	2	Operaio Comune	ORA	0,00	€ 23,22	€ -	
1,3							
1,4							
Totale Mano d'opera						€ 0,00	
2	MATERIALI						
2,1	3						
2,2							
2,3							
2,4							
Totale MaTERIALI						€ 0,00	
3	NOLI A CALDO, TRASPORTI, MEZZI D'OPERA						
3,1		GRU	h	8,00	€ 135,00	1.080,00	
3,2							
3,3							
3,4							
Totale Noli, trasporti, mezzi d'opera						€ 1.080,00	
A	Sommano					€ 1.080,00	
4	SPESE GENERALI (su a)	%	15			€ 162,00	
B	Sommano					€ 1.242,00	
5	utile impresa (a+b)	%	10			€ 124,20	
C	Sommano					€ 1.366,20	
6	Arrotondamenti (+/-)					-€ 0,20	
TOTALE					ml	€ 1.366,00	

Committente: **COMUNE DI NAPOLI**

OGGETTO: **PROGETTO GRANDE EVENTO "AMERICA'S CUP WORLD SERIES VIA CARACCIOLO-MERGELLINA - PROGETTO: OPERE A TERRA.**

ANALISI DEL PREZZO

Numero Progressivo Riferimento Elenco Prezzi	Num, Ord. Tariffa Riferimento Elenco	DESCRIZIONE DELLE LAVORAZIONI					Unità di Misura
NP NOLO 002	NP NOLO 002	Nolo a caldo di macchina sollevatrice modello MANITOU con braccio fino a mt 16 e portata fino a 5 t, compreso addetto alla manovra, carburante, trasporto in cantiere ed ogni altro onere ed accessorio. Nolo per tutta la durata dell'evento.					gg
	Numeri Progressivi dalle schede C,D,E	Elemento analisi	Unità di Misura	Quantità	PREZZO	Importo Parziale	Importo TOTALE
1	MANO D'OPERA						
1,1	2	Operaio Specializzato	ORA	0,00	€ 27,96	€ -	
1,2	3	Operaio Comune	ORA	0,00	€ 23,22	€ -	
1,3							
1,4							
Totale Mano d'opera						€ 0,00	
2	MATERIALI						
2,1							
2,2							
2,3							
2,4							
Totale MaTERIALI						€ 0,00	
3	NOLI A CALDO, TRASPORTI, MEZZI D'OPERA						
3,1		Manitou 16 mt	h	8,00	€ 75,00	600,00	
3,2							
3,3							
3,4							
Totale Noli, trasporti, mezzi d'opera						€ 600,00	
A	Sommano					€ 600,00	
4	SPESE GENERALI (su a)	%	15			€ 90,00	
B	Sommano					€ 690,00	
5	utile impresa (a+b)	%	10			€ 69,00	
C	Sommano					€ 759,00	
6	Arrotondamenti (+/-)						
TOTALE					ml	€ 759,00	

Committente: **COMUNE DI NAPOLI**

OGGETTO: **PROGETTO GRANDE EVENTO "AMERICA'S CUP WORLD SERIES VIA CARACCIOLO-MERGELLINA - PROGETTO: OPERE A TERRA.**

ANALISI DEL PREZZO

Numero Progressivo Riferimento Elenco Prezzi	Num, Ord. Tariffa Riferimento Elenco	DESCRIZIONE DELLE LAVORAZIONI					Unità di Misura
NP NOLO 003	NP NOLO 003	Nolo a caldo di macchina sollevatrice modello Forklift con portata fino a 5 t, compreso addetto alla manovra, carburante, trasporto in cantiere ed ogni altro onere ed accessorio. Nolo per tutta la durata dell'evento.					gg
	Numeri Progressivi dalle schede C,D,E	Elemento analisi	Unità di Misura	Quantità	PREZZO	Importo Parziale	Importo TOTALE
1	MANO D'OPERA						
1,1	2	Operaio Specializzato	ORA	0,00	€ 27,96	€ -	
1,2	3	Operaio Comune	ORA	0,00	€ 23,22	€ -	
1,3							
1,4							
Totale Mano d'opera						€ 0,00	
2	MATERIALI						
2,1							
2,2							
2,3							
2,4							
Totale MaTERIALI						€ 0,00	
3	NOLI A CALDO, TRASPORTI, MEZZI D'OPERA						
3,1		Forklift 5t	h	8,00	€ 63,00	504,00	
3,2							
3,3							
3,4							
Totale Noli, trasporti, mezzi d'opera						€ 504,00	
A	Sommano					€ 504,00	
4	SPESE GENERALI (su a)		%	15		€ 75,60	
B	Sommano					€ 579,60	
5	utile impresa (a+b)		%	10		€ 57,96	
C	Sommano					€ 637,56	
6	Arrotondamenti (+/-)					-€ 0,56	
TOTALE					ml	€ 637,00	

Committente: **COMUNE DI NAPOLI**

OGGETTO: PROGETTO GRANDE EVENTO "AMERICA'S CUP WORLD SERIES VIA CARACCIOLO-MERGELLINA - PROGETTO: OPERE A TERRA.

ANALISI DEL PREZZO

Numero Progressivo Riferimento Elenco Prezzi	Num, Ord. Tariffa Riferimento Elenco	DESCRIZIONE DELLE LAVORAZIONI					Unità di Misura
NP NOLO 004	NP NOLO 004	Nolo a caldo di macchina sollevatrice modello Forklift con portata fino a 3 t, compreso addetto alla manovra, carburante, trasporto in cantiere ed ogni altro onere ed accessorio. Nolo per tutta la durata dell'evento.					gg
	Numeri Progressivi dalle schede C,D,E	Elemento analisi	Unità di Misura	Quantità	PREZZO	Importo Parziale	Importo TOTALE
1	MANO D'OPERA						
1,1	2	Operaio Specializzato	ORA	0,00	€ 27,96	€ -	
1,2	3	Operaio Comune	ORA	0,00	€ 23,22	€ -	
1,3							
1,4							
Totale Mano d'opera							€ 0,00
2	MATERIALI						
2,1							
2,2							
2,3							
2,4							
Totale MaTERIALI							€ 0,00
3	NOLI A CALDO, TRASPORTI, MEZZI D'OPERA						
3,1		Forklift 3t	h	8,00	€ 55,00	440,00	
3,2							
3,3							
3,4							
Totale Noli, trasporti, mezzi d'opera							€ 440,00
A	Sommano						€ 440,00
4	SPESE GENERALI (su a)	%		15			€ 66,00
B	Sommano						€ 506,00
5	utile impresa (a+b)	%		10			€ 50,60
C	Sommano						€ 556,60
6	Arrotondamenti (+/-)						-€ 0,60
TOTALE					ml		€ 556,00

Committente: **COMUNE DI NAPOLI**

OGGETTO: **PROGETTO GRANDE EVENTO "AMERICA'S CUP WORLD SERIES 2013 VIA CARACCILO-MERGELLINA - LAVORI PER LA REALIZZAZIONE DEI PONTILI PER L'ORMEGGIO DELLE IMBARCAZIONI.**

ANALISI DEL PREZZO

Numero Progressivo Riferimento Elenco Prezzi	Num, Ord. Tariffa Riferimento Elenco Prezzi	DESCRIZIONE DELLE LAVORAZIONI					Unità di Misura
NP PONT 001	NP PONT 001	Nolo di pontili per ormeggi di imbarcazioni costituito: Telaio portante in profili in acciaio elettrosaldati. Piano di calpestio composto da doghe in legno esotico o materiali sintetici, piallato e lavorato in superficie e fissato con viti in acciaio inossidabile. Sistema di galleggiamento in Cls 40 N/mmq, anima in polistirolo espanso a cellula chiusa, armatura e sistema di fissaggio in acciaio inossidabile. Sistema di giunzione composto da una piastra di testata spessore mm 15, tiranti in acciaio inossidabile e ammortizzatori in neoprene semirigido. Canalette di servizio laterali (245x80 mm) per l'alloggiamento degli impianti tecnologici ricoperti da copricanalette in lega di alluminio anodizzato. L'ormeggio delle imbarcazioni sarà garantito tramite anelli in acciaio inossidabile posizionati sui lati. L'ancoraggio dovrà essere garantito tramite quattro staffe elettrosaldate sul profilo principale e ancorate con catene di idonea dimensione. Il tutto posto per giorni trenta, naturali e consecutivi, compreso mano d'opera, trasporto, n. 108 corpi morti, smontaggio dell'opera, ed ogni ulteriore onere ed accessorio per dare il lavoro compiuto a regola d'arte.					MI
	Numeri Progressivi dalle schede C,D,E	Elemento analisi	Unità di Misura	Quantità	PREZZO	Importo Parziale	Importo TOTALE
1	MANO D'OPERA						
1,1	1	Operaio Specializzato	ORA	8,00	€ 27,96	€ 223,68	
1,2	2	Operaio Comune	ORA	4,00	€ 21,80	€ 87,20	
1,3	3	Operaio Qualificato	ORA	8,00	€ 25,87	€ 206,96	
1,4						€ -	
Totale Mano d'opera						€ 517,84	
2	MATERIALI						
2,1	4	Noleggio Pontile	MI	1,00	€ 770,00	€ 770,00	
2,2	5	Altri elementi	corpo	1,00	€ 50,00	€ 50,00	
2,3							
2,4							
Totale MaTERIALI						€ 820,00	
3	NOLI, TRASPORTI, MEZZI D'OPERA						
3,1	6	Gru semovente per opere stradali	ora	1,00	€ 73,18	73,18	
	7	Pompa, vibratore	ora	2,00	€ 140,00	280,00	
3,2	8	Ogni altro macchinario dipendente dalla modalità di realizzazione	corpo	1,00	€ 70,00	70,00	
3,3						0,00	
3,4						0	
Totale Noli, trasporti, mezzi d'opera						€ 423,18	
A	Sommano						€ 1.761,02
4	SPESE GENERALI (su a)			%	15		€ 264,15
B	Sommano						€ 2.025,17
5	utile impresa (a+b)			%	10		€ 202,52
C	Sommano						€ 2.227,69
6	Arrotondamenti (+/-)						-€ 0,69
TOTALE					MI	€ 2.227,00	

Committente: **COMUNE DI NAPOLI**

OGGETTO: PROGETTO GRANDE EVENTO "AMERICA'S CUP WORLD SERIES 2013 VIA CARACCILO-MERGELLINA - LAVORI PER LA REALIZZAZIONE DEI PONTILI PER L'ORMEGGIO DELLE IMBARCAZIONI.

ANALISI DEL PREZZO

Numero Progressivo Riferimento Elenco Prezzi	Num, Ord. Tariffa Riferimento Elenco Prezzi	DESCRIZIONE DELLE LAVORAZIONI					Unità di Misura
NP PONT 002	NP PONT 002	Posa in opera di pontili galleggianti, completi di sistema di ancoraggio mediante sistema catena cavo-tessile e corpi morti, compreso ogni onere e magistero.					MI
	Numeri Progressivi dalle schede C,D,E	Elemento analisi	Unità di Misura	Quantità	PREZZO	Importo Parziale	Importo TOTALE
1	MANO D'OPERA						
1,1	1	Operaio Specializzato	ORA	1,00	€ 27,96	€ 27,96	
1,2	2	Operaio Comune n. 2	ORA	2,00	€ 21,80	€ 43,60	
1,3	3	Operaio Qualificato	ORA	1,00	€ 25,87	€ 25,87	
1,4		Operaio subaqueo n. 2	ORA	2,00	€ 43,60	€ 87,20	
Totale Mano d'opera						€ 184,63	
2	MATERIALI						
2,1	4						
2,2	5						
2,3							
2,4							
Totale MaTERIALI						€ 0,00	
3	NOLI, TRASPORTI, MEZZI D'OPERA						
3,1	6	Gru semovente	ora	0,70	€ 73,18	51,23	
	7	Motopontone	ora	0,70	€ 250,00	175,00	
3,2							
3,3							
3,4							
Totale Noli, trasporti, mezzi d'opera						€ 226,23	
A	Sommano					€ 410,86	
4	SPESE GENERALI (su a)			%	15		€ 61,63
B	Sommano					€ 472,48	
5	utile impresa (a+b)			%	10		€ 47,25
C	Sommano					€ 519,73	
6	Arrotondamenti (+/-)					-€ 0,73	
TOTALE					MI	€ 519,00	

Committente: **COMUNE DI NAPOLI**

OGGETTO: **PROGETTO GRANDE EVENTO "AMERICA'S CUP WORLD SERIES 2013 VIA CARACCILO-MERGELLINA - LAVORI PER LA REALIZZAZIONE DEI PONTILI PER L'ORMEGGIO DELLE IMBARCAZIONI.**

ANALISI DEL PREZZO

Numero Progressivo Riferimento Elenco Prezzi	Num. Ord. Tariffa Riferimento Elenco Prezzi	DESCRIZIONE DELLE LAVORAZIONI					Unità di Misura
NP PONT 003	NP PONT 003	Nolo e posa in opera di trappe di ormeggio (tipo tessile) singole per imbarcazioni fino a Lb=12mt (n. 150) - Corpi morti per trappe n. 100 - Catena madre mt 1260, compreso ogni onere e magistero.				a corpo	
Numeri Progressivi dalle schede C,D,E		Elemento analisi	Unità di Misura	Quantità	PREZZO	Importo Parziale	Importo TOTALE
1	MANO D'OPERA						
1,1	1	Operaio Specializzato	ORA	32,00	€ 27,96	€ 894,72	
1,2	2	Operaio Comune n. 2	ORA	64,00	€ 21,80	€ 1.395,20	
1,3	3	Operaio Qualificato	ORA	32,00	€ 25,87	€ 827,84	
1,4	3	Operaio subaqueo n. 2	ORA	64,00	€ 43,60	€ 2.790,40	
Totale Mano d'opera						€ 5.908,16	
2	MATERIALI						
2,1	4	Trappe di ormeggio	a corpo	1,00	€ 94.700,00	94700,00	
2,2	5						
2,3							
2,4							
Totale MaTERIALI						€ 94.700,00	
3	NOLI, TRASPORTI, MEZZI D'OPERA						
3,1	6	Trasporto	%	3,00	€ 2.841,00	8523,00	
3,2							
3,3							
3,4							
Totale Noli, trasporti, mezzi d'opera						€ 8.523,00	
A	Sommano					€ 109.131,16	
4	SPESE GENERALI (su a)		%	15			€ 16.369,67
B	Sommano					€ 125.500,83	
5	utile impresa (a+b)		%	10			€ 12.550,08
C	Sommano					€ 138.050,92	
6	Arrotondamenti (+/-)					-€ 50,92	
TOTALE				MI			€ 138.000,00

Committente: **COMUNE DI NAPOLI**

OGGETTO: **PROGETTO GRANDE EVENTO "AMERICA'S CUP WORLD SERIES 2013 VIA CARACCILO-MERGELLINA - LAVORI PER LA REALIZZAZIONE DEI PONTILI PER L'ORMEGGIO DELLE IMBARCAZIONI.**

ANALISI DEL PREZZO

Numero Progressivo Riferimento Elenco Prezzi	Num. Ord. Tariffa Riferimento Elenco Prezzi	DESCRIZIONE DELLE LAVORAZIONI				Unità di Misura	
NP PONT 004	NP PONT 004	Nolo e posa in opera di sistema di ormeggio (per il campo BOE) delle imbarcazioni a pendino o trppa, catenarie, boe, cime, cime di ormeggi in poliestere doppioritorto autoaffondante e completa di tutto per dare l'opera compiuta a regola d'arte. Per ogni posto catamarano.trappe di ormeggio (tipo tessile) singole per imbarcazioni fino a Lb=12mt (n. 150) - Corpi morti per trappe n. 100 - Catena madre mt 1260, compreso ogni onere e magistero.				cad	
Numeri Progressivi dalle schede C,D,E		Elemento analisi	Unità di Misura	Quantità	PREZZO	Importo Parziale	Importo TOTALE
1	MANO D'OPERA						
1,1	1	Operaio Specializzato	ORA	8,00	€ 27,96	€ 223,68	
1,2	2	Operaio Comune n. 2	ORA	16,00	€ 21,80	€ 348,80	
1,3	3	Operaio Qualificato	ORA	8,00	€ 25,87	€ 206,96	
1,4	3	Operaio subaqueo n. 2	ORA	16,00	€ 43,60	€ 697,60	
Totale Mano d'opera						€ 1.477,04	
2	MATERIALI						
2,1	4	Catene, boe, cime, etc	a corpo	1,00	€ 8.550,00	8550,00	
2,2	5						
2,3							
2,4							
Totale MaTERIALI						€ 8.550,00	
3	NOLI, TRASPORTI, MEZZI D'OPERA						
3,1	6	Trasporto	%	3,00	€ 256,50	769,50	
3,2							
3,3							
3,4							
Totale Noli, trasporti, mezzi d'opera						€ 769,50	
A	Sommano					€ 10.796,54	
4	SPESE GENERALI (su a)		%	15			€ 1.619,48
B	Sommano					€ 12.416,02	
5	utile impresa (a+b)		%	10			€ 1.241,60
C	Sommano					€ 13.657,62	
6	Arrotondamenti (+/-)					-€ 57,62	
TOTALE				MI	€ 13.600,00		

Committente: **COMUNE DI NAPOLI**

OGGETTO: **PROGETTO GRANDE EVENTO "AMERICA'S CUP WORLD SERIES 2013 VIA CARACCILO-MERGELLINA - PROGETTO: opere a terra - LAVORI PER LA REALIZZAZIONE DEI PONTILI PER L'ORMEGGIO DELLE IMBARCAZIONI.**

ANALISI DEL PREZZO

Numero Progressivo Riferimento Elenco Prezzi	Num, Ord. Tariffa Riferimento Elenco Prezzi	DESCRIZIONE DELLE LAVORAZIONI					Unità di Misura
NP REC 001	NP REC 001	Noleggio in opera di elementi di recinzione di dimensione 250x250 cm costituito da blocco in c.a.p. tipo new jersey e sovrastante telaio tubolare con pannello metallico in grigliato o lamiera piena, compreso trasporto, montaggio e smontaggio ed ogni ulteriore onere ed accessorio.				cad/gg	
	Numeri Progressivi dalle schede C,D,E	Elemento analisi	Unità di Misura	Quantità	PREZZO	Importo Parziale	Importo TOTALE
1	MANO D'OPERA						
1,1	1	Operaio Specializzato	ORA	0,00	€ 27,96	€ -	
1,2	2	Operaio Comune	ORA	0,01	€ 21,80	€ 0,22	
1,3						€ -	
1,4						€ -	
Totale Mano d'opera						€ 0,22	
2	MATERIALI						
2,1	3	Nolo	cad/gg	1,35	€ 3,50	€ 4,73	
2,2							
2,3							
2,4							
Totale MaTERIALI						€ 4,73	
3	NOLI, TRASPORTI, MEZZI D'OPERA						
3,1							
3,2							
3,3						0,00	
3,4						0	
Totale Noli, trasporti, mezzi d'opera						€ 0,00	
A	Sommano						€ 4,94
4	SPESE GENERALI (su a)			%	15		€ 0,74
B	Sommano						€ 5,68
5	utile impresa (a+b)			%	10		€ 0,57
C	Sommano						€ 6,25
6	Arrotondamenti (+/-)						€ 0,00
TOTALE					MI	€ 6,25	

ANALISI DEL PREZZO

Numero Progressivo Riferimento Elenco Prezzi	Num, Ord. Tariffa Riferimento Elenco Prezzi	DESCRIZIONE DELLE LAVORAZIONI					Unità di Misura
NP REC 002	NP REC 002	Nolo in opera di elementi di barriera in ferro realizzati in grigliato rinforzato, dotati di sistema di aggancio tra modulo e modulo, di riempimento e svuotamento del materiale per zavorra nonché di sistema di posizionamento di delimitatori, il tutto omologato. Di dimensione 100x45x70 peso zavorrato Kg 100, compreso trasporto, montaggio e smontaggio ed ogni ulteriore onere ed accessorio.					ml
	Numeri Progressivi dalle schede C,D,E	Elemento analisi	Unità di Misura	Quantità	PREZZO	Importo Parziale	Importo TOTALE
1	MANO D'OPERA						
1,1	1	Operaio Specializzato	ORA	0,00	€ 27,96	€ -	
1,2	2	Operaio Comune	ORA	0,05	€ 21,80	€ 1,09	
1,3						€ -	
1,4						€ -	
Totale Mano d'opera							€ 1,09
2	MATERIALI						
2,1	3	Nolo	ml	1,10	€ 1,60	€ 1,76	
2,2							
2,3							
2,4							
Totale MaTERIALI							€ 1,76
3	NOLI, TRASPORTI, MEZZI D'OPERA						
3,1							
3,2							
3,3						0,00	
3,4						0	
Totale Noli, trasporti, mezzi d'opera							€ 0,00
A	Sommano						€ 2,85
4	SPESE GENERALI (su a)	%	15				€ 0,43
B	Sommano						€ 3,28
5	utile impresa (a+b)	%	10				€ 0,33
C	Sommano						€ 3,61
6	Arrotondamenti (+/-)						-€ 0,01
TOTALE					MI	€ 3,60	

Committente: **COMUNE DI NAPOLI**

OGGETTO: PROGETTO GRANDE EVENTO "AMERICA'S CUP WORLD SERIES VIA CARACCILO-MERGELLINA - PROGETTO: LAVORI PER LA REALIZZAZIONE DEL Public Event Village.

ANALISI DEL PREZZO

Numero Progressivo Riferimento Elenco Prezzi	Num, Ord. Tariffa Riferimento Elenco Prezzi	DESCRIZIONE DELLE LAVORAZIONI	Unità di Misura				
NP VIL 001	NP VIL 001	Noleggio di n. 100 sedie agganciabili per esterni per la durata di 30 gg. Comprensivo di trasporto, consegna, posizionamento e smontaggio ed ogni ulteriore onere ed accessorio.	a corpo				
Numeri Progressivi dalle schede C,D,E		Elemento analisi	Unità di Misura	Quantità	PREZZO	Importo Parziale	Importo TOTALE
1	MANO D'OPERA						
1,1	2	Operaio Qualificato	ORA	0,20	€ 25,87	€ 5,17	
1,2	3	Operaio Comune	ORA	0,20	€ 23,22	€ 4,64	
1,3							
1,4						€ -	
TOTALE MANO D'OPERA							€ 9,82
2	MATERIALI						
2,1		Sedie agganciabili	cad	100,00	€ 3,10	€ 310,00	
2,2							
2,3							
2,4							
TOTALE MATERIALI							€ 310,00
3	NOLI, TRASPORTI, MEZZI D'OPERA						
3,1		trasporto in cantiere	h	0,02	€ 57,22	1,14	
3,2						0,00	
3,3						0,00	
3,4						0	
TOTALE NOLI, TRASPORTI, MEZZI D'OPERA							€ 1,14
A	SOMMANO						€ 320,96
4	SPESE GENERALI (SU A)	%	15				€ 48,14
B	SOMMANO						€ 369,11
5	UTILE IMPRESA (A+B)	%	10				€ 36,91
C	SOMMANO						€ 406,02
6	ARROTONDAMENTI (+/-)						
TOTALE					A CORPO	€ 406,02	

2,418123

Committente: **COMUNE DI NAPOLI**

OGGETTO: PROGETTO GRANDE EVENTO "AMERICA'S CUP WORLD SERIES VIA CARACCIOLLO-MERGELLINA - PROGETTO: LAVORI PER LA REALIZZAZIONE DEL Public Event Village.

ANALISI DEL PREZZO

Numero Progressivo Riferimento Elenco Prezzi	Num, Ord. Tariffa Riferimento Elenco Prezzi	DESCRIZIONE DELLE LAVORAZIONI					Unità di Misura
NP VIL 007	NP VIL 007	Noleggio di n. 6000 sedie agganciabili per esterni per la durata di gg. 1 Comprensivo di trasporto, consegna, posizionamento e smontaggio ed ogni ulteriore onere ed accessorio.					a corpo
	Numeri Progressivi dalle schede C,D,E	Elemento analisi	Unità di Misura	Quantità	PREZZO	Importo Parziale	Importo TOTALE
1	MANO D'OPERA						
1,1	2	Operaio Qualificato	ORA	0,05	€ 25,87	€ 1,29	
1,2	3	Operaio Comune	ORA	0,05	€ 23,22	€ 1,16	
1,3							
1,4						€ -	
TOTALE MANO D'OPERA							€ 2,45
2	MATERIALI						
2,1		Sedie agganciabili	cad	6000,00	€ 3,10	€ 18.600,00	
2,2							
2,3							
2,4							
TOTALE MATERIALI							€ 18.600,00
3	NOLI, TRASPORTI, MEZZI D'OPERA						
3,1		trasporto in cantiere	h	2,00	€ 372,00	744,00	
3,2						0,00	
3,3						0,00	
3,4						0	
TOTALE NOLI, TRASPORTI, MEZZI D'OPERA							€ 744,00
A	SOMMANO						€ 19.346,45
4	SPESE GENERALI (SU A)	%		15			€ 2.901,97
B	SOMMANO						€ 22.248,42
5	UTILE IMPRESA (A+B)	%		10			€ 2.224,84
C	SOMMANO						€ 24.473,26
6	ARROTONDAMENTI (+/-)						
TOTALE					A CORPO		€ 24.473,26

0,010029

Committente: **COMUNE DI NAPOLI**

OGGETTO: PROGETTO GRANDE EVENTO "AMERICAN'S CUP WORLD SERIES VIA CARACCILO-MERGELLINA - PROGETTO: LAVORI PER LA REALIZZAZIONE DEL Public Event Village.

ANALISI DEL PREZZO

Numero Progressivo Riferimento Elenco Prezzi	Num, Ord. Tariffa Riferimento Elenco Prezzi	DESCRIZIONE DELLE LAVORAZIONI					Unità di Misura
NP VIL 002	NP VIL 002	Realizzazione di struttura per l'appendimento di maxi schermo in materiale multi direzionale acciaio zincato di primaria casa compreso trasporto, montaggio, assistenza, smontaggio alla fine dell'evento ed ogni ulteriore onere ed accessorio.					cad
	Numeri Progressivi dalle schede C,D,E	Elemento analisi	Unità di Misura	Quantità	PREZZO	Importo Parziale	Importo TOTALE
1	MANO D'OPERA						
1,1	2	Operaio Qualificato n. 2	ORA	16,00	€ 25,87	€ 413,92	
1,2	3	Operaio Comune n. 2	ORA	16,00	€ 23,22	€ 371,52	
1,3							
1,4						€ -	
TOTALE MANO D'OPERA							€ 785,44
2	MATERIALI						
2,1		struttura in acciaio zincato	cad	1,00	€ 2.850,00	€ 2.850,00	
2,2							
2,3							
2,4							
TOTALE MATERIALI							€ 2.850,00
3	NOLI, TRASPORTI, MEZZI D'OPERA						
3,1		trasporto in cantiere	%	5,00	€ 142,50	712,50	
3,2						0,00	
3,3						0,00	
3,4						0	
TOTALE NOLI, TRASPORTI, MEZZI D'OPERA							€ 712,50
A	SOMMANO						€ 4.347,94
4	SPESE GENERALI (SU A)			%	15		€ 652,19
B	SOMMANO						€ 5.000,13
5	UTILE IMPRESA (A+B)			%	10		€ 500,01
C	SOMMANO						€ 5.500,14
6	ARROTONDAMENTI (+/-)						-€ 0,14
TOTALE					CAD	€ 5.500,00	

Committente: **COMUNE DI NAPOLI**

OGGETTO: PROGETTO GRANDE EVENTO "AMERICA'S CUP WORLD SERIES VIA CARACCIOLLO-MERGELLINA - PROGETTO: LAVORI PER LA REALIZZAZIONE DEL Public Event Village.

ANALISI DEL PREZZO

Numero Progressivo Riferimento Elenco Prezzi	Num, Ord. Tariffa Riferimento Elenco Prezzi	DESCRIZIONE DELLE LAVORAZIONI						Unità di Misura
NP VIL 003	NP VIL 003	Noleggio di n. 100 poltroncine in alluminio per esterno per la durata di giorni 30 compreso trasporto, montaggio e smontaggio ed ogni altro onere ed accessorio.					corpo	
	Numeri Progressivi dalle schede C,D,E	Elemento analisi	Unità di Misura	Quantità	PREZZO	Importo Parziale	Importo TOTALE	
1	MANO D'OPERA							
1,1	2	Operaio Qualificato	ORA	3,00	€ 25,87	€ 77,61		
1,2	3	Operaio Comune	ORA	2,00	€ 23,22	€ 46,44		
1,3								
1,4						€ -		
TOTALE MANO D'OPERA							€ 124,05	
2	MATERIALI							
2,1		poltroncine come da descrizione	cad	16,00	€ 100,00	€ 1.600,00		
2,2								
2,3								
2,4								
TOTALE MATERIALI							€ 1.600,00	
3	NOLI, TRASPORTI, MEZZI D'OPERA							
3,1		trasporto in cantiere	h	1,00	€ 57,22	57,22		
3,2						0,00		
3,3						0,00		
3,4						0		
TOTALE NOLI, TRASPORTI, MEZZI D'OPERA							€ 57,22	
A	SOMMANO						€ 1.781,27	
4	SPESE GENERALI (SU A)			%	15		€ 267,19	
B	SOMMANO						€ 2.048,46	
5	UTILE IMPRESA (A+B)			%	10		€ 204,85	
C	SOMMANO						€ 2.253,31	
6	ARROTONDAMENTI (+/-)							
TOTALE					CORPO	€ 2.253,31		

Committente: **COMUNE DI NAPOLI**

OGGETTO: PROGETTO GRANDE EVENTO "AMERICA'S CUP WORLD SERIES VIA CARACCIOLLO-MERGELLINA - PROGETTO: LAVORI PER LA REALIZZAZIONE DEL Public Event Village.

ANALISI DEL PREZZO

Numero Progressivo Riferimento Elenco Prezzi	Num, Ord. Tariffa Riferimento Elenco Prezzi	DESCRIZIONE DELLE LAVORAZIONI						Unità di Misura
NP VIL 004	NP VIL 004	Noleggio di n. 10 tavolini tondi in alluminio per esterno diametro 60 cm, per la durata di giorni 30 compreso trasporto, montaggio e smontaggio ed ogni altro onere ed accessorio.					corpo	
		Elemento analisi	Unità di Misura	Quantità	PREZZO	Importo Parziale	Importo TOTALE	
1	MANO D'OPERA							
1,1	2	Operaio Qualificato	ORA	1,00	€ 25,87	€ 25,87		
1,2	3	Operaio Comune	ORA	1,00	€ 23,22	€ 23,22		
1,3								
1,4						€ -		
TOTALE MANO D'OPERA							€ 49,09	
2	MATERIALI							
2,1		tavolino come da descrizione	cad	29,00	€ 10,00	€ 290,00		
2,2								
2,3								
2,4								
TOTALE MATERIALI							€ 290,00	
3	NOLI, TRASPORTI, MEZZI D'OPERA							
3,1		trasporto in cantiere	h	0,30	€ 57,22	17,17		
3,2						0,00		
3,3						0,00		
3,4						0		
TOTALE NOLI, TRASPORTI, MEZZI D'OPERA							€ 17,17	
A	SOMMANO						€ 356,26	
4	SPESE GENERALI (SU A)			%	15		€ 53,44	
B	SOMMANO						€ 409,69	
5	UTILE IMPRESA (A+B)			%	10		€ 40,97	
C	SOMMANO						€ 450,66	
6	ARROTONDAMENTI (+/-)							
TOTALE					CORPO		€ 450,66	

Committente: **COMUNE DI NAPOLI**

OGGETTO: PROGETTO GRANDE EVENTO "AMERICA'S CUP WORLD SERIES VIA CARACCIOLO-MERGELLINA - PROGETTO: LAVORI PER LA REALIZZAZIONE DEL Public Event Village.

ANALISI DEL PREZZO

Numero Progressivo Riferimento Elenco Prezzi	Num, Ord. Tariffa Riferimento Elenco Prezzi	DESCRIZIONE DELLE LAVORAZIONI	Unità di Misura				
NP VIL 005	NP VIL 005	Fornitura e posa in opera di schermatura con telo in PVC da 500gr/mq, comprensivo delle funi per il fissaggio ed ogni altro onere ed accessorio.	mq				
	Numeri Progressivi dalle schede C,D,E	Elemento analisi	Unità di Misura	Quantità	PREZZO	Importo Parziale	Importo TOTALE
1		MANO D'OPERA					
1,1	2	Operaio Qualificato	ORA	0,05	€ 25,87	€ 1,29	
1,2	3	Operaio Comune	ORA	0,05	€ 23,22	€ 1,16	
1,3							
1,4						€ -	
TOTALE MANO D'OPERA							€ 2,45
2		MATERIALI					
2,1		Telo in PVC	cad	1,00	€ 5,27	€ 5,27	
2,2							
2,3							
2,4							
TOTALE MATERIALI							€ 5,27
3		NOLI, TRASPORTI, MEZZI D'OPERA					
3,1		trasporto in cantiere	h	0,02	€ 57,22	1,14	
3,2		imbarcazione per fissaggio alle strutture verticali	h	0,07	€ 32,00	2,24	
3,3						0,00	
3,4						0	
TOTALE NOLI, TRASPORTI, MEZZI D'OPERA							€ 3,38
A		SOMMANO					€ 11,11
4		SPESE GENERALI (SU A)	%	15			€ 1,67
B		SOMMANO					€ 12,78
5		UTILE IMPRESA (A+B)	%	10			€ 1,28
C		SOMMANO					€ 14,05
6		ARROTONDAMENTI (+/-)					
TOTALE					MQ	€ 14,05	

Committente: **COMUNE DI NAPOLI**

OGGETTO: PROGETTO GRANDE EVENTO "AMERICA'S CUP WORLD SERIES VIA CARACCILO-MERGELLINA - PROGETTO: LAVORI PER LA REALIZZAZIONE DEL Public Event Village.

ANALISI DEL PREZZO

Numero Progressivo Riferimento Elenco Prezzi	Num, Ord. Tariffa Riferimento Elenco Prezzi	DESCRIZIONE DELLE LAVORAZIONI					Unità di Misura
NP VIL 006	NP VIL 006	Realizzazione di impianto elettrico provvisorio da realizzarsi per tutta la durata dell'evento, completo di tubazione, cavi, quadri elettrici e apparecchi illuminanti per le esigenze elettriche e di illuminazione dell'area village, incluso ogni onere e magistero per dare l'impianto realizzato a regola d'arte.					a corpo
	Numeri Progressivi dalle schede C,D,E	Elemento analisi	Unità di Misura	Quantità	PREZZO	Importo Parziale	Importo TOTALE
1	MANO D'OPERA						
1,1	2	Operaio 5° livello (n. 8 operai x ore 8 x gg15)	ORA	960,00	€ 21,70	€ 20.832,00	
1,2	3	Operaio 4° livello (n. 8 operai x ore 8 x gg15)	ORA	960,00	€ 20,29	€ 19.478,40	
1,3							
1,4						€ -	
TOTALE MANO D'OPERA							€ 40.310,40
2	MATERIALI						
2,1		Apparecchio illuminante completo di lampada ed accessori	cad	90,00	€ 330,00	€ 29.700,00	
2,2		tubazione	ml	12000,00	€ 2,80	€ 33.600,00	
		cavi per distribuzione	ml	40000,00	€ 3,20	€ 128.000,00	
		quadri elettrici di distribuzione	cad	15,00	€ 1.410,00	€ 21.150,00	
2,3		materiale di consumo	corpo	1,00	€ 60.000,00	€ 60.000,00	
2,4							
TOTALE MATERIALI							€ 272.450,00
3	NOLI, TRASPORTI, MEZZI D'OPERA						
3,1		trasporto in cantiere	%	2,00	€ 272.450,00	5.449,00	
3,2							
3,3							
3,4						0	
TOTALE NOLI, TRASPORTI, MEZZI D'OPERA							€ 5.449,00
A	SOMMANO						€ 318.209,40
4	SPESE GENERALI (SU A)	%	15			€ 47.731,41	
B	SOMMANO						€ 365.940,81
5	UTILE IMPRESA (A+B)	%	10			€ 36.594,08	
C	SOMMANO						€ 402.534,89
6	ARROTONDAMENTI (+/-)						
TOTALE					A CORPO	€ 402.534,89	

Committente: **COMUNE DI NAPOLI**

OGGETTO: PROGETTO GRANDE EVENTO "AMERICA'S CUP WORLD SERIES VIA CARACCIOLLO-MERGELLINA - PROGETTO: LAVORI PER LA REALIZZAZIONE DEL Public Event Village.

ANALISI DEL PREZZO

Numero Progressivo Riferimento Elenco Prezzi	Num, Ord. Tariffa Riferimento Elenco Prezzi	DESCRIZIONE DELLE LAVORAZIONI					Unità di Misura	
NP VIL 008	NP VIL 008	Noleggio di tavolato di abete di idoneo spessore per pavimentazione area Village, compreso montaggio, spessori per regolazione livello, per la posa in piano, in opera per tutta la durata dell'evento, nonchè comprensivo di trasporto, consegna, posizionamento, smontaggio ed eventuali ripristini della pavimentazione stradale eventualmente danneggiata ed ogni ulteriore onere ed accessorio.					mq	
	Numeri Progressivi dalle schede C,D,E	Elemento analisi	Unità di Misura	Quantità	PREZZO	Importo Parziale	Importo TOTALE	
1	MANO D'OPERA							
1,1	2	Operaio Qualificato	ORA	0,10	€ 25,87	€ 2,59		
1,2	3	Operaio Comune	ORA	0,10	€ 23,22	€ 2,32		
1,3								
1,4						€ -		
TOTALE MANO D'OPERA							€ 4,91	
2	MATERIALI							
2,1		Tavolato	mq	1,00	€ 5,10	€ 5,10		
2,2								
2,3								
2,4								
TOTALE MATERIALI							€ 5,10	
3	NOLI, TRASPORTI, MEZZI D'OPERA							
3,1		trasporto in cantiere	%	1,00	€ 0,10	0,10		
3,2						0,00		
3,3						0,00		
3,4						0		
TOTALE NOLI, TRASPORTI, MEZZI D'OPERA							€ 0,10	
A	SOMMANO							€ 10,11
4	SPESE GENERALI (SU A)		%	15			€ 1,52	
B	SOMMANO							€ 11,63
5	UTILE IMPRESA (A+B)		%	10			€ 1,16	
C	SOMMANO							€ 12,79
6	ARROTONDAMENTI (+/-)							
TOTALE					A CORPO		€ 12,79	

Committente: **COMUNE DI NAPOLI**

OGGETTO: PROGETTO GRANDE EVENTO "AMERICA'S CUP WORLD SERIES VIA CARACCIOLLO-MERGELLINA - PROGETTO: LAVORI PER LA REALIZZAZIONE DEL Public Event Village.

ANALISI DEL PREZZO

Numero Progressivo Riferimento Elenco Prezzi	Num, Ord. Tariffa Riferimento Elenco Prezzi	DESCRIZIONE DELLE LAVORAZIONI	Unità di Misura				
AP.OP003	AP.OP003	Noleggio di gazebo tipo pagoda di dimensione mt 6x6 in ferro zincato con copertura superiore e laterale in PVC per la durata di gg. 30 compreso ogni onere ed accessorio.	cad				
	Numeri Progressivi dalle schede C,D,E	Elemento analisi	Unità di Misura	Quantità	PREZZO	Importo Parziale	Importo TOTALE
1		MANO D'OPERA					
1,1	2	Operaio Qualificato	ORA	0,50	€ 25,87	€ 12,94	
1,2	3	Operaio Comune	ORA	0,50	€ 23,22	€ 11,61	
1,3							
1,4						€ -	
TOTALE MANO D'OPERA							€ 24,55
2		MATERIALI					
2,1		Gazebo	cad	1,00	€ 350,00	€ 350,00	
2,2		Telo	cad	1,00	€ 35,00	€ 35,00	
2,3							
2,4							
TOTALE MATERIALI							€ 385,00
3		NOLI, TRASPORTI, MEZZI D'OPERA					
3,1		trasporto in cantiere	h	0,03	€ 385,00	11,55	
3,2							
3,3						0,00	
3,4						0	
TOTALE NOLI, TRASPORTI, MEZZI D'OPERA							€ 11,55
A		SOMMANO					€ 421,10
4		SPESE GENERALI (SU A)	%	15			€ 63,16
B		SOMMANO					€ 484,26
5		UTILE IMPRESA (A+B)	%	10			€ 48,43
C		SOMMANO					€ 532,69
6		ARROTONDAMENTI (+/-)					-€ 2,09
TOTALE					MQ	€ 530,60	

Committente: **COMUNE DI NAPOLI**

OGGETTO: **PROGETTO GRANDE EVENTO "AMERICA'S CUP WORLD SERIES VIA CARACCIOLLO-MERGELLINA - PROGETTO: LAVORI PER LA REALIZZAZIONE DEL Public Event Village.**

ANALISI DEL PREZZO

Numero Progressivo Riferimento Elenco Prezzi	Num, Ord. Tariffa Riferimento Elenco Prezzi	DESCRIZIONE DELLE LAVORAZIONI					Unità di Misura
N.P.01 a	N.P.01 a	Monoblocco prefabbricato per bagni, costituito da struttura in acciaio zincato a caldo e pannelli di tamponatura. Pareti in pannelli sandwich non inferiore a mm 40, con due lamiere d'acciaio zincate e preverniciate da 5/10 con poliuretano espanso autoestinguento, pavimenti in lastre di legno truciolare idrofugo rivestito in pvc, serramenti in alluminio anodizzato , impianto elettrico canalizzato rispondente alla L 46/90, interruttore generale magnetotermico differenziale, tubazioni e scatole in materiale termoplastico autoestinguento, con vaso PER PORTATORI DI HANDICAP, finestrino a wasistas e lavabo PER PORTATORI DI HANDICAP, completo di rubinetterie e scalda acqua, il tutto conforme alla normativa per la fruibilità e l'accessibilità dei portatori dui handicap, su basamento preddisposto. Montaggio e nolo per il 1° mese da 200X200					cad
	Numeri Progressivi dalle schede C,D,E	Elemento analisi	Unità di Misura	Quantità	PREZZO	Importo Parziale	Importo TOTALE
1	MANO D'OPERA						
1,1	2	Operaio Qualificato	ORA	0,50	€ 25,87	€ 12,94	
1,2	3	Operaio Comune	ORA	0,50	€ 23,22	€ 11,61	
1,3							
1,4						€ -	
TOTALE MANO D'OPERA							€ 24,55
2	MATERIALI						
2,1		Nolo	cad	1,00	€ 215,00	€ 215,00	
2,2							
2,3							
2,4							
TOTALE MATERIALI							€ 215,00
3	NOLI, TRASPORTI, MEZZI D'OPERA						
3,1		trasporto in cantiere	h	0,03	€ 215,00	6,45	
3,2							
3,3						0,00	
3,4						0	
TOTALE NOLI, TRASPORTI, MEZZI D'OPERA							€ 6,45
A	SOMMANO						€ 246,00
4	SPESE GENERALI (SU A)	%		15			€ 36,90
B	SOMMANO						€ 282,89
5	UTILE IMPRESA (A+B)	%		10			€ 28,29
C	SOMMANO						€ 311,18
6	ARROTONDAMENTI (+/-)						-€ 1,18
TOTALE					MQ	€ 310,00	

Committente: **COMUNE DI NAPOLI**

OGGETTO: PROGETTO GRANDE EVENTO "AMERICA'S CUP WORLD SERIES VIA CARACCIOLO-MERGELLINA - PROGETTO: LAVORI PER LA REALIZZAZIONE DEL Public Event Village.

ANALISI DEL PREZZO

Numero Progressivo Riferimento Elenco Prezzi	Num. Ord. Tariffa Riferimento Elenco Prezzi	DESCRIZIONE DELLE LAVORAZIONI	Unità di Misura				
NP Palco 001	NP Palco 001	Nolo in opera di palco e allestimenti da realizzarsi in Piazza Plebiscito comprendente back stage, sala regia, generatori, canaline, transenne, bagni chimici ad uso artisti e tecnici con pulizia giornaliera, servizio di sicurezza, servizio di VVF, servizio di ambulanze, opere di pulizia prima e dopo evento, oneri di legge, il tutto per un solo giorno di spettacolo. (Vedi Descrizione Capitolato).	cad				
	Numeri Progressivi dalle schede C,D,E	Elemento analisi	Unità di Misura	Quantità	PREZZO	Importo Parziale	Importo TOTALE
1	MANO D'OPERA						
1,1	2	Operaio Qualificato	ORA				
1,2	3	Operaio Comune	ORA				
1,3							
1,4						€ -	
TOTALE MANO D'OPERA							€ 0,00
2	MATERIALI						
2,1		Palco	a corpo	1,00	#####	€ 87.000,00	
2,2							
2,3							
2,4							
TOTALE MATERIALI							€ 87.000,00
3	NOLI, TRASPORTI, MEZZI D'OPERA						
3,1							
3,2							
3,3						0,00	
3,4						0	
TOTALE NOLI, TRASPORTI, MEZZI D'OPERA							€ 0,00
A	SOMMANO						€ 87.000,00
4	SPESE GENERALI (SU A)			%	15		€ 13.050,00
B	SOMMANO						€ 100.050,00
5	UTILE IMPRESA (A+B)			%	10		€ 10.005,00
C	SOMMANO						€ 110.055,00
6	ARROTONDAMENTI (+/-)						-€ 55,00
TOTALE					MQ	€ 110.000,00	

Committente: **COMUNE DI NAPOLI**

OGGETTO: PROGETTO GRANDE EVENTO "AMERICA'S CUP WORLD SERIES VIA CARACCIOLO-MERGELLINA - PROGETTO: LAVORI PER LA REALIZZAZIONE DEL Public Event Village.

ANALISI DEL PREZZO

Numero Progressivo Riferimento Elenco Prezzi	Num, Ord. Tariffa Riferimento Elenco Prezzi	DESCRIZIONE DELLE LAVORAZIONI	Unità di Misura				
NP Palco 001	NP Palco 001	Nolo in opera di palco e allestimenti da realizzarsi in Via Caracciolo angolo Viale Dhorncomprendente back stage, sala regia, generatori, canaline, transenne, bagni chimici ad uso artisti e tecnici con pulizia giornaliera, servizio di sicurezza, servizio di VVF, servizio di ambulanze, opere di pulizia prima e dopo evento, oneri di legge, il tutto per spettacoli dal 16 al 23 aprile. (Vedi Descrizione Capitolato).	cad				
	Numeri Progressivi dalle schede C,D,E	Elemento analisi	Unità di Misura	Quantità	PREZZO	Importo Parziale	Importo TOTALE
1	MANO D'OPERA						
1,1	2	Operaio Qualificato	ORA				
1,2	3	Operaio Comune	ORA				
1,3							
1,4						€ -	
TOTALE MANO D'OPERA							€ 0,00
2	MATERIALI						
2,1		Palco	a corpo	1,00	#####	€ 71.200,00	
2,2							
2,3							
2,4							
TOTALE MATERIALI							€ 71.200,00
3	NOLI, TRASPORTI, MEZZI D'OPERA						
3,1							
3,2							
3,3						0,00	
3,4						0	
TOTALE NOLI, TRASPORTI, MEZZI D'OPERA							€ 0,00
A	SOMMANO						€ 71.200,00
4	SPESE GENERALI (SU A)			%	15		€ 10.680,00
B	SOMMANO						€ 81.880,00
5	UTILE IMPRESA (A+B)			%	10		€ 8.188,00
C	SOMMANO						€ 90.068,00
6	ARROTONDAMENTI (+/-)						-€ 68,00
TOTALE					MQ	€ 90.000,00	

NP 006 Palo Alzabandiera

Fornitura e posto in opera di palo conico per alzabandiera zincato e verniciato, di altezza complessiva ml 12,80 - diametro di base mm 188,00- diametro di testa 60 mm, spessore 4 mm, corredato di accessorio in pressofusione in alluminio per sostegno carrucola rinvio corda e freno. Il Palo alzabandiera è fornito e posto in opera in basamento di calcestruzzo già predisposto, bloccato con l'impiego di sabbia lavata, sigillata superiore con malta cementizia. Il palo è rispondente alle norme della serie UNI EN 40, dotato di targhetta metallica di identificazione dell'anno di costruzione fissata con rivetti. Il palo è ricavato dalla laminazione a caldo di tubi in acciaio normalizzato ERW 5275 JR UNI-EN 10025. La zincatura a caldo è ottenuta da processo di immersione conforme alla normativa UNI EN ISO 1461. Il Processo di verniciatura è ottenuto previo trattamento del palo con sostanze a base di soluzioni acquose, risciacquo, asciugatura con aria calda e applicazione di polveri del tipo poliesteri, processo di polimerizzazione per cottura in forno ad aria calda, senza difetti superficiali - di colore a scelta del Committente- sono compresi tutti i mezzi d'opera necessari e ogni ulteriore onere e magistero per dare il palo alzabandiera perfettamente installato e il lavoro compiuto a regola d'arte.

MANO D'OPERA		Quantità	Tempo Medio	Costo Unitario	Costo
Operaio 5° Livello		1	1,25	€ 21,70	27,13
Operaio 4° Livello		1	1,25	€ 20,29	25,36
Operaio 3° Livello		1	1,25	€ 19,47	24,34
				Totale A)	76,83
MATERIALI		Quantità		Prezzo di Listino	Prezzo Totale
Palo		1		€ 1.010,00	1.010,00
				Totale B)	1.010,00
MEZZI		Quantità	Tempo Medio	Costo Unitario	Costo
Autogrù		1	1,20	€ 43,50	52,20
Furgone		1	1,20	€ 9,00	10,80
				Totale C)	63,00
				Totale D (A+B+C)	1.149,83
spese generali 15% totale D)				Totale E)	172,47
utile impresa 10% totale E)				Totale F	132,23
Palo Alzabandiera		TOTALE		€/cadauno	1.454,53
6			Arrotondamenti (+/-)		-€ 4,53
TOTALE		cad			€ 1.450,00